CZL’&YDL’V/]“’”M
(/5 ClsUsIe
@ Haarldnge
W kurz mittel lang
Waschen-Schneiden-Féhnen 51,00 € 55,00 € 59,00 €
Cut & Go 35,00 €
Haare werden gewaschen.
Es wird keine Fohnfrisur erstellt.
Waschen-Fdhnen 20,00 € 30,00 €
THerrey,
Trockenschnitt 26,50 €
Haare muissen gewaschen sein, ohne Gelreste
Waschen-Schneiden 31,00 €
Maschinenschnitt 18,00 €
komplett
Grauhaarveredliung 2500 €
Es wird keine Féhnfrisur erstellt.
0 -5 Jahre 17,00 €
6 — 10 Jahre 20,00 €
Jungen 11 - 15 Jahre 2500 € zzgl. 5,00 € fur Waschen
Mddchen 11 - 15 Jahre 3500 € zzgl. 5,00 € fur Waschen

* Ab 16 Jahre gelten die normalen Preise

Alle angegebenen Preise sind inklusive 19% Mehrwertsteuer. 1] Seite



liate
Ansatz Farbe

bis 3cm

Farbe / Ténung
komplett

Ansatz Blondierung
bbis 3cm

Blondierung
ohne Pastelltoncoloration

Folienstr&hnen
halber Kopf

Folienstréhnen
ganzer Kopf

Paintings

Gloss oder NCC
bei einer Menge von

at

Augenbrauen farben
Augenbrauen zupfen

Wimpern farben

Wimpern und Augenbrauen

farben und zupfen

Hochstecken |/ Make Up
pro 30 Min Zeitaufwand

kurz

43,00 €

4700 €

50,00 €

4700 €

ab 65,00€

20,00€
159

10,00 €
ap 10,00 €
2000 €

3100 €

3500 €

Haarldnge

mittel

43,00 €

5500€

50,00 €

5500 €

58,00 €

7500 €

30,00 €
209

lang

43,00 €

ab 6500 €

50,00 €

ab 6500 €

70,00 €

ab 90,00 €

39,00 €
309

Alle angegebenen Preise sind inklusive 19% Mehrwertsteuer.
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