



Damen	kurz	Haarlänge mittel	lang
Waschen-Schneiden-Föhnen	51,00 €	55,00 €	59,00€
Cut & Go Haare werden gewaschen. Es wird keine Föhnfrisur erstellt.	35,00 €		
Waschen-Föhnen	20,00€		30,00 €
Herren			
Trockenschnitt Haare müssen gewaschen sein, ohne Gelreste	26,50 €		
Waschen-Schneiden	31,00 €		
Maschinenschnitt komplett	18,00€		
Grauhaarveredlung	25,00 €		

0 - 5 Jahre 17,00 €
6 - 10 Jahre 20,00 €

Jungen 11 - 15 Jahre 25,00 € zzgl. 5,00 € für Waschen
Mädchen 11 - 15 Jahre 35,00 € zzgl. 5,00 € für Waschen

* Ab 16 Jahre gelten die normalen Preise

Es wird keine Föhnfrisur erstellt.

Färben	H kurz	laarlänge mittel	lang
Ansatz Farbe bis 3cm	43,00 €	43,00 €	43,00 €
Farbe / Tönung komplett	47,00 €	55,00 €	ab 65,00 €
Ansatz Blondierung bis 3cm	50,00€	50,00€	50,00€
Blondierung ohne Pastelltoncoloration		55,00 €	ab 65,00 €
Foliensträhnen halber Kopf	47,00 €	58,00€	70,00 €
Foliensträhnen ganzer Kopf		75,00 €	ab 90,00 €
Paintings	ab 65,00€		
Gloss oder NCC bei einer Menge von	20,00 € 15 g	30,00 € 20 g	39,00 € 30 g

35,00 €

Augenbrauen färben10,00 €Augenbrauen zupfenab 10,00 €Wimpern färben20,00 €Wimpern und Augenbrauen färben und zupfen31,00 €

Hochstecken / Make Up pro 30 Min Zeitaufwand